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Roboty do zadań specjalnych

Już nie tylko duże przedsiębiorstwa decydują się na robotyzację linii produkcyjnych. Również sektor małych i średnich
przedsiębiorstw sięga po roboty przemysłowe. Firmy dostrzegają, że zastosowanie robotów jest opłacalne i ma
bezpośredni wpływ na konkurencyjność na rynku. ASTOR już od 3 lat dostarcza polskim przedsiębiorstwom roboty
przemysłowe Kawasaki.

Roboty Kawasaki są zwinne, precyzyjne i szybkie. Markę wyróżnia japońska jakość, technologia oraz otwartość
systemowa, dzięki czemu roboty można łatwo przystosować do potrzeb nowoczesnych przedsiębiorstw
produkcyjnych. Roboty Kawasaki można stosować do spawania, zgrzewania, przenoszenia, klejenia, malowania,
paletyzacji lub w zastosowaniach "clean room”. Ze względu na szerokie przeznaczenie, roboty Kawasaki stosowane są
w wielu branżach, między innymi : samochodowej, elektronicznej, spożywczej, maszynowej, farmaceutycznej,
metalowej, papierniczej, urządzeń medycznych, plastikowej oraz w hutach szkła. 

Wskazówka dla pomocników Astor Marcina: Pierwszy robot przetrzymywany jest na południu Polski! Dowiedz się
więcej:http://www.facebook.com/astor.marcin 

Główne zalety płynące z robotyzacji, na które zwracają uwagę firmy produkcyjne to:
- większa wydajność i konkurencyjność zakładu
- redukcja kosztów materiałów oraz energii o 10-20%,
- jakość
- pełna powtarzalność produkowanych elementów
- podwyższenie poziomu bezpieczeństwo pracy

O ASTOR Sp. z o.o.
Firma jest polskim dystrybutorem międzynarodowych producentów sprzętu i oprogramowania, służących do
automatyzacji i informatyzacji produkcji. W ofercie firmy znajdują się takie produkty jak: oprogramowanie do
zarządzania produkcją i wydajnością produkcji, roboty przemysłowe, systemy sterowania maszynami, urządzenia
komunikacyjne, a także oprogramowanie do wizualizacji procesów produkcyjnych i przemysłowych. 
ASTOR Sp. z o.o. jest wieloletnim członkiem Business Centre Club, zdobywcą wielu nagród, w tym międzynarodowych
oraz sześciokrotnym laureatem tytułu „Gazela Biznesu”.
Więcej informacji o firmie dostępnych jest na stronie: www.astor.com.pl
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